〒921-8529 石川県野々市市粟田 5-100

TEL (076)294-5111  FAX (076)294-5157

お得意様各位                              2025年 3月吉日

津田駒工業株式会社

工機販売部

CIMT2025 出展のご案内
拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、CIMT2025(中国国際工作機械展覧会)に出展いたします。

最新鋭の NC円テーブルを展示し、皆様をお待ちしております。ご来場の際はぜひ

当社代理店ブースにお立ち寄りいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

会期： 2025年 4月 21日（月）～4月 26日（土）

会場： CIEC China International Exhibition Center,北京,中国

ブース No.：A4-021

ブース名：津田駒機械設備（上海）有限公司

【出展製品】

その他、ボールドライブ NC 円テーブル RBS シリーズ/TBS シリーズ 大口径貫通穴モデル

RWBシリーズ、ベーシックモデル RWE-160を展示しております。

NC傾斜円テーブル 振り回し径拡大モデル

〇アルミ材などの大径・軽量ワーク加工におすすめ

■振り回し径φ500mm

■コンパクトなボディで、＃30M/Cへの搭載が可能

■ロータリージョイント仕様で自動化にも対応（オプション）

 NC傾斜円テーブル マルチスピンドルモデル

〇汎用機での中量・混流生産に対応

■5面体ワークを 2個同時加工

■コンパクトなボディで、＃30M/Cへの搭載が可能

https://www.tsudakoma.co.jp/business/mta/network/index.html
https://www.tsudakoma.co.jp/business/mta/index.html